
TOIMINTAKERTOMUS 2019

Hallitus

⦁ Vuosikokous 

⦁ Vuosikokous oli Loimaan Taidetalossa 14.5.19 klo 18. Tutustuttiin esillä 
olleeseen Alpo Jaakolan 90 v näyttelyyn Loimaan kaupungin uuden 
kulttuurisihteerin Monika Antikaisen johdolla. 

⦁ Paikalla oli 6 henkilöä. 

⦁ Toimihenkilöt

⦁ Loimaan Jaakola-seuran hallitukseen kuuluivat Pirkko Hyvönen (pj), 
Pirkko Jaakola Jaakola-suvun edustajana, Raija Kouri, Emilia Heikkilä ja 
Ulla Kaskiluoto (siht.). Rahastonhoitajana toimi Notariaatti Erkki 
Partanen. Erovuorossa ollut Raija Kouri valittiin uudelleen hallitukseen v. 
2019. Hallitus on kokoontunut 7 kertaa. 

⦁ 27.8. kokous pidettiin Kirsti Viljasen kutsumana hänen omistamallaan 
Ketosuon mökillä, joka on ollut aikaisemmin Alpo Jaakolan omistuksessa. 

⦁ Toiminnantarkastajana on toiminut Liisa Kylä-Markula ja 
varatoiminnantarkastajana Olavi Ala-Nissilä. 

⦁ Seuran jäsenmäärä on 110 henkeä. 

⦁ Avustukset

⦁ Loimaan kaupungilta saatiin seuran toimintaan yleisavustusta 1000 euroa 
ja Alpo Jaakolaa koskevien kantanauhojen tuotteistamiseen 
kohdeavustusta 700 euroa.

⦁ Tapahtumat

⦁ Loppiaiskonsertti 6.1. klo 15
⦁ Tilaisuus järjestettiin Loimaan Taidetalolla yhteistyössä Loimaan 

kaupungin kulttuuripalveluiden Sakari Mäntyrannan kanssa 
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esiintyjinä Aila Suihko ja Kaija Joensuu. Musiikista vastasivat 
Armi Haatanen, Anna-Maija Tilkanen, Johanna Jalo ja Kyösti 
Vaittinen. Klo 14 alkaneen kahvituksen hoiti Pirjo Mäenpää. 
Esityksiä oli yksi ja osallistujia 88 henkeä.

⦁ Jaakola-päivät 06.-07.09. 
⦁ Perjantaina 6.9. klo 18 alkaen oli Eksyssuolla jo neljännentoista 

kerran perinteinen Eksyssuon kuunnelmatapahtuma. 
Kahvitilaisuudessa Taidetalolla Pirkko Jaakola kertoi Eksyssuon 
lapset-kuunnelmasta ja sen tekemisestä, Marjatta Laurila 
puolestaan sukelsi 120 vuoden päähän 1890-luvulle kertoen niin 
aikuisten kuin lastenkin elämästä Loimaalla ja muualla Suomessa.

⦁ Kahvituksen Taidetalolla hoiti Pirjo Mäenpää. Suomen 
kuunnelmayhdistyksen kanssa järjestettyyn tilaisuuteen osallistui 
103 henkilöä Eksyssuolla ja 67 henkilöä Taidetalolla. 

⦁ Lauantaina 7.9. klo 15 Loimaan kaupungin kulttuuripalvelut järjesti 
Alpo Jaakolan Patsaspuistossa avoimet ovet. Jaakola-seuran klo 15 
järjestämässä tilaisuudessa Ateljeerakennuksessa keskusteltiin 
Alpo Jaakolan 90-vuotisjuhlavuoden teemana Alpon 
persoonallisuudesta ja hänen taiteensa vaikutuksista. 
Keskustelijoina ja kertojina kotiseutuneuvos Raija Kourin johdolla 
olivat loimaalaissyntyinen toimittaja Leila Lihtonen, kirjailija 
Pirkko Jaakola, amanuenssi Emilia Heikkilä ja Loimaan 
Taideseuran puheenjohtaja Hanna Rautavuori. Laura Kilpiö ja 
Kaija Joensuu johdattivat Jaakoloiden maailmaan musiikin ja 
runojen avulla. Pääsymaksu sisälsi kahvin. 

⦁ Osallistujia oli n. 20 henkeä. Tilaisuudessa oli taidearpajaiset.
⦁ Jaakola-päivien markkinointi hoidettiin yhteisesti Loimaan 

kaupungin kulttuuripalveluiden, Suomen Maatalousmuseo Saran, 
Suomen kuunnelmayhdistyksen ja Jaakola-seuran kanssa. Jaakola-
päivien onnistumiselle Loimaan kaupungin kulttuuripalveluiden 
tuki oli huomattavan tärkeä.

⦁ Teatteriretket

⦁ Teatteriretki la 28.9.2019 klo 14 Teatteri Takomo, Helsinki. Esitys Alpo 
Jaakolan kirjan pohjalta, teksti Mika Rättö, ohj./dram. Esa Kirkkopelto. 
Kustannus 67 e/Jaakola-seuran jäsen, muut 70 e sis. kuljetuksen, 
teatterilipun, ruokailun Kappelissa ja 2xkahvin. Teatterilla oli 
mahdollisuus keskustella ohjaaja Esa Kirkkopellon ja näyttelijöiden 
kanssa. Teatterin tarjoiluna kuohuviiniä. Osallistujia oli 33 henkeä. 

⦁ Ylen kantanauhat

⦁ Jaakola-seura sai ostaa Esa Honkaselta 7 kpl Ylen vanhoja kantanauhoja. 
Nauhat ovat ”löytyneet Kotkasta Vanhain tavarain liikkeestä ja ovat 
kuuluneet aikaisemmin toimittaja Mikael Sieversille. 
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⦁ Nauhojen tuotteistamisesta on keskusteltu Laura Kilpiön kanssa ja hän on 
suunnittelemassa niistä poikkitaiteellista esitystä. Tekijänoikeudet on saatu 
Mikael Sieversin perikunnalta. Tuotteistukseen saatiin kohdeavustusta 
Loimaan kaupungin kulttuuritoimelta. Avustus 700 euroa maksettu tilille 
7.1.2020. 

⦁ Näyttelyt ja tapahtumat

⦁ Loimaan Taidetalossa oli Alpo Jaakolan 90-v juhlanäyttely ”Järki sulkee 
pois paljon kauneutta – ja paljon kärsimystä”. Näyttely avattiin Alpo 
Jaakolan 90 v syntymäpäivän kunniaksi 1.4.2019. Avaajana toimi 
loimaalaissyntyinen toimittaja, VTT Pentti Kemppainen. Näyttely oli 
koottu pääosin Loimaan kaupungin kokoelmien teoksista, mutta sitä oli 
täydennetty myös yksityishenkilöiltä saaduin töin.

⦁ Jaakola-seura vei kukkakimpun Alpo Jaakolan haudalle 90 v. päivän 
kunniaksi. 

⦁ Loimaan Lehti osallistui juhlapäivään julkaisten Pirkko Jaakolan 
haastattelun sekä lyhyitä Alpo-muistelmia eri henkilöiltä.

⦁ Pirkko Jaakola kirjoitti Haaran kyläteatterille Loimaasta näytelmän 
Loimaan saviaarit, jossa tärkeässä osassa oli Alpo Jaakolan hahmo.

⦁ Suomen Kuunnelmayhdistyksen perinteisessä Loimaan 
Kuunnelmapäivässä teemana oli Pirkko Jaakola. Päivässä kuultiin live-
esityksenä Pirkko Jaakolan ensimmäinen kuunnelma Uneksijain 
ehtoollinen.

⦁ Muut

Loimaan Jaakola-seura ry 
hankki v. 2018 Puistometsän päiväkodille lahjoitettavaksi Alpo Jaakolan 
teoksen Mustekala. Mustekala-veistoksen lahjoitus Loimaan kaupungille 
oli 28.2.2019. Veistoksen loppurahoitus kerättiin myymällä 
kannatusilmoituksia patsaan välittömään läheisyyteen sijoitettavaan 

3



muistotauluun. Tauluun tuli 61 yksityisen henkilön nimeä ja 19 joko 
yhdistyksen tai yrityksen nimeä.

⦁ Myyntituotteet

⦁ Loimaalaisia exlibriksiä 
esittelevää kirjaa. Kirjan merkit ovat pieniä taideteoksia monien 
tunnettujen taiteilijoiden tekemänä, mm. Alpo Jaakolan tekemiä on 
mukana 8 kpl. Jaakola-seuran osuus oli 34 kirjaa, myyntihinta on 25 e/kpl. 

⦁ Jaakola DVD-levyä, kortteja, julisteita sekä muutama kappale Pirkko 
Jaakolan kirjaa Puukansan tarinoita.

⦁ Myyntiin otettiin vuoden 1965 Ruusuruoska-kirjasta tehtyä                                                
faximile-painosta tarjoushintaan 21 e/kpl.

⦁ Markkinointitoimet

⦁ Myyntituotteita myytiin eri tapahtumien yhteydessä. 
⦁ Kortteja ja Pirkko Jaakolan kirjaa oli myynnissä Suomen maatalousmuseo 

Sarassa,  

⦁ Jäsenasiat

⦁ Päivitettiin jäsentietoja ja pyydettiin jäseniltä sähköpostiosoitteita 
sähköisten tiedotteiden lähettämistä varten. 

⦁ Jäsenmaksu oli 10 e/jäsen, 100 e/kannatusjäsen. Jäsenmaksujen suoritukset 
pyydettiin kirjallisen tiedotteen yhteydessä.

⦁ jäsentiedotteita on lähetetty 5 kpl sähköisenä/kirjallisena tiedottaen 
tapahtumista ja yhdistyksen toiminnasta. Jäsentiedotteet ovat nähtävissä 
myös www.jaakolantaide.fi Jaakola-seura osiossa. 

⦁ Varat toimintaan saatiin pääasiassa jäsenmaksuilla, tapahtumien 
pääsymaksuosuuksilla sekä tuotteiden myyntituloista.

⦁ Kotisivut

⦁ Loimaan Jaakola -seura ry:n kotisivut ovat www.jaakolantaide.fi, 
toteuttajana Trival Oy. Sivujen päivittäjänä toimii Emilia Heikkilä.

⦁ Jaakola-seuran toiminnassa yhteistyö Loimaan kaupungin kulttuuripalveluiden 
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kanssa on vuosien aikana ollut merkittävässä osassa. 
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